平成23年9月1日

各   位

会社名      株式会社ソフィアホールディングス

代表者名     代表取締役社長   村田 篤紀

（コード番号    6942）

問合せ先責任者   取締役      吉永 正紀

（ＴＥＬ       03-5368-8883）

当社株式の所属業種変更のお知らせ

この度、当社の業態変化に伴い証券コード協議会の決定によりまして、下記のとおり当社株式

の所属業種が「情報・通信業」に変更されることになりましたので、お知らせ申し上げます。

なお、これに伴い、主要新聞各紙の株価欄の表示箇所も「情報・通信業」の欄に変更されること

となりますが、証券コード（6942）は従来通りであります。

当社株式は、上場以来「電気機器」（中分類）と分類されておりましたが、平成21年4月の株

式会社ソフィアシステムズの全株式の譲渡を皮切りに、当社グループは、従来のハードウェアビ

ジネス主体の事業形態から、インターネットに係わるサービス・商品を中心としたビジネスに注

力し、インターネット関連市場において事業基盤を構築し、昨今、スマートフォン関連事業への

進出も果たしております。

当社グループは、今回の変更を契機として、なお一層、ご提供サービスの充実と質の向上を図

り、皆様のご期待に添えるよう努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１．変更内容：

 現所属業種 新所属業種

大分類 製造業 運輸・情報通信業

中分類 電気機器 情報・通信業

２．変更日：平成23年10月3日

  以上